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VERTETIM NJESIA ME ORIGJINALIN

Une noteri verteto] se njesia eshte kopje e n]e]te me dokumentin origjinal.
Dokumenti eshte:

Akt themelimi dhe- statuti i shoqenae ,ARELA“ sh.p. k paraqltur nga Destan Dangll,
mba}tes i pasaportes me nr. ZZl 82118 madhor, me zotesi te plote ]undlke pet te vepruat.

Verteurm i dokurnenut u be ne baze te nenit 56 te hg]1t 7829 dt 01.06.1994 ,,Per Noterine“ (i
ndryshuar) dhe udhezimit te ,,Ministrit te Dre]teslse nr 6291 date 17.08.2005, pika 3,4,7.
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Z. Skander lesmaili ms vallmetin e tij te lire éhsz te slote
e na baze ts Ligiit “rn7636 dats 19.11.1992 Per shegerite Tregetuve dhe
Ligiit Np.7667 date 2001993 Per rregiistrimin e ketyrs shogerivs, themeloy

shogarins ms pargjie jesi to kufizuar "ARELA®™ SHPK.

Neni 1

Shegeria " AREXKA " SHFK eshte sheogqeri me rnje ortak dhe me
administratcr Zo Skenrder Isﬁailiw i #ill drejtom éhe administron kete
shogeri.

Ngaj 2 -

Selia @ shedsrise de te Jeobte me Tirams me adrese @ Hruga

"Riza Carova" Nrell5 por kjo shogqeri ka te drsjte te nderoje ssline e sa,

.aa“psakamigfettﬁ dhe te cele deges angisai e filiake Brenda dhe Jjachts
vand‘ﬁb

%, v Neni 3
Shogeria * ARELAY SHPK eshie sarson juridik shgisetar dhe
duhat ti nensshtrohet ts giitha lifjeve shqiwetare ns fugi si dhe statuti

tea saj giithashtu gezon edhe mbroltjen wnza shteti shaipetar.
Ngni 4
Kagitell thenelddr i shogerize eshte 100.000 leke, kapital 1

8ili eshig 1 gl
taragicht ne Banken Kombetare Tregetare Tirane.
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Neni 5 u

yezsiatie s kassl shogeria egshts wereskiuar wbi 10 vist, Por
ky afat mund e shkurtohed kur kete e sarashikon ligja, sar realizim %e
gallimit ssr 43 eilin w kyijua kjo shogeri dhe kur kels e vendos ortaku

tam 1 =rogerise i eili moerr vendimin perkates.

Nomi 6
Obiaktl 1 veprimbariss se kssaj shoqerise eshte ¢ ns fushen e

tragetise, Tregatinin e artilajws Us adyyshman ushgimore, pije freskuese

Vs

shilyeshem dhe i neneshkrusshen perj tij dhe shts eshts derdh
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&'l\ae alkolike, fruta perime sartikwicte niryskmem industriale,palsje ele’
' 3@‘\‘., oijake, elaktromike ymateriz lﬂdartimi, ujesjellesi, hidreizolimdm,
4;; gia dhe mekl peri te ndryshme,pjess reambimi ®sr to, metorgikleta dhe
;"‘ijese kembimi, Sorvis, klnkaler:, detergents te Adrsyhme, import-eksport

ms shunice dha uakuae

Ky akt themolimi mbasi lexohat dns u haritue na kator kopje

nangsnkruhet rregullisht sre] ’bi,}e
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Sot me da'ts Q . 4,1585 para mejs moteras W persqit sersonmali
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Skendar _‘small:, me leter njoftimi AZ nr. 062408, madnor, me zobtesi te pl@tea‘"

juridike 1 e¢ili deklavolse sktl 1 them@limt’ 31 oshte sipas vullnatit te

+s lire dhe te 3lote dhe nensahkrus rregh 1isht dhe une noterjzs e vartetoj
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